

Vecka

41-42

HORDA FRIKYRKA

Hemgrupper

UPPÅT INNÅT UTÅT

Vi vill med våra hemgrupper rikta fokus i tre olika riktningar.

Uppåt – mot Gud i bön och till hans ord i bibeln.

Innåt – i nära gemenskap med varandra. Dela livet; glädje och sorg, skratt och gråt.

Utåt – för att finnas för fler än oss själva.

Vi har tisdagsbön varannan vecka och hemgrupp varannan vecka. Under två tisdagar varje termin finns även tillfälle för fördjupning i KVÄLLSAKADEMIN.

När vi möts i hemgrupper så är det viktigt att gemenskapen är öppen och äkta. Att det är högt i tak och där vi välkomnar att vi tycker olika och lever olika liv. En trygg plats där vi får mötas för att stötta och dela livets med- och motgångar med varandra.

BÖRJA GÄRNA HÄR; Gå en runda och berätta om veckan. Något bra och något mindre bra.

VECKANS RIKTNING: *Utåt;*

Predikotemat I Horda frikyrka just nu är hämtat ifrån Amos bok. Det handlar om rättvisa och rättfärdighet. Guds folks fellutning, självcentrering och högmod har lett till ett samhälle i Israel på 750-talet f.kr. med enorma samhällsklyftor. Medan de rika dricker sitt söta vin liggandes på sina lyxiga divaner får de fattiga det allt svårare. De blir utnyttjade, nertrampade, och ignorerade.

Bibeltext; Amos 2:6-8

Tror ni det finns likheter mellan Israel för 2800 år sedan och Samhället idag?

Pastorns reflektion

Tragiskt nog har inget annat än årtal och kultur ändrats på den här punkten. Det är fortfarande vi rika som sko oss på de fattigas bekostnad och det är vi som är rika som får vår röst hörd, som sitter på makten och som fattar beslut, både i ekonomisk och juridisk riktning så det bäst gynnar oss, medan de svaga i samhället får stå tillbaka. Migranter, hemlösa, Romer, psykiskt sjuka, ungdomar i förorten, så många människor som vi fortsätter att fatta missgynnande och förtryckande beslut om. Vi som kyrka behöver som Amos föreslår, bli Guds röst för rättvisa och rättfärdighet i samhället vi bor!

Bön: Be gärna för det ni pratat om idag. Om bibeltemat och om det ni delat med varandra under kvällen. Är du med i bönekedjan (en sms-grupp) finns även där ämnen ni kan ta upp att be för. Vill du vara med i bönekedjan och få sms så säg till André

INFORMATION

Den 17/10 kommer den andra delen i kvällsakademin undervisas om att "bygga kyrka ungt".

I veckan kommer den första delen finnas att lyssna på via Spotify.

Välkommen med nästa gång, även om du missade den första.